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AXHENDA E TAKIMEVE INFORMUESE NË KUADËR TË ZHVILLIMIT TË 
SONDAZHIT KOMBËTAR TË STUDENTËVE 

 

I dashur student, 

Në kuadër të Paktit për Universitetin si dhe në zbatim të Vendimit Nr. 783, datë 26.12.2018 të 
Këshillit të Ministrave “Për vlerësimin e performancës në mësimdhënie të personelit akademik në Institucionet e 
Arsimit të Lartë edhe përmes Sondazhit Kombëtar të Studentëve”, Agjencia e Sigurimit të Cilësisë në Arsimin e Lartë (ASCAL) 
organizon takime informuese mbi procesin e zhvillimit të Sondazhit Kombëtar të Studentëve. 

Jeni të ftuar të merrni pjesë sipas axhendës më poshtë: 

Universiteti Politeknik i Tiranës 

Data e 
vizitës Institucioni Ora e vizitës 

Grupi që 
do 

trajnohet 
Salla 

25 Mars 
Fakulteti i Inxhinierisë së Ndërtimit 

Fakulteti i Arkitekturës dhe Urbanistikës 
Fakulteti i Inxhinierisë Matematike dhe Fizike 

13.00 -14.00 Studentët “Aula Magna” në godinën e 
FAU 

 


